2019年 1月吉日

イワイ機械 株式会社

代表取締役 祝原 英俊

拝啓 寒冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、この度三菱電機㈱様におかれまして「三菱電機メカトロニクスフェア 2019」が開催されます。

「自動化技術、AI技術、IoT技術」をコンセプトに、みなさまの生産現場に役立つ最新製品・先端技

術・先進ソリューションが多数展示されます。

この機会に是非ご来場賜りご高覧いただきたくご案内申し上げます。

敬具

記

１．日 時：2019年 1月 24日（木）、25日（金） 10:00～17:00

２．開催場所：三菱電機株式会社 東日本メカトロソリューションセンター

〒336-0027 埼玉県さいたま市南区沼影 1-18-6

３．展示製品

大型ワイヤ放電加工機 MP4800 D-CUBES （新製品）

超高精度形彫放電加工機 SV-8P （新製品）

超高精度形彫放電加工機 SV-12P （新製品）

二次元ファイバレーザ加工機 eX-Fシリーズ

数値制御装置（CNC） M800/M80 シリーズ、C80シリーズ

展示会詳細やアクセスマップにつきましては弊社 HPのセミナー・イベントページをご覧ください。

弊社 HP：「イワイ機械」で検索 または http://www.iwaikikai.co.jp/

４．連 絡 先：イワイ機械㈱

埼玉県上尾市緑丘 2‐7‐19

TEL：048‐772‐8211

参加希望日： 1月 24日（木） ・ 25日（金）

※希望する日に〇をつけてください

貴社名：            TEL：             FAX：

御所属  御役職  御芳名

御所属  御役職  御芳名

御所属  御役職  御芳名

三菱電機メカトロニクスフェアのご案内

申込先 FAX：048-772-8220 E-mail：dm@iwaikikai.co.jp 参加申込書